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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52005002P

2. Data e Regjistrimit 05/08/2015
3. Emri i Subjektit METRO DESIGN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/07/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/07/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga 
Budi, Nr.74/1, Vile Private 5 kateshe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Trajtimin e veprave, objekteve e strukturave te ndryshme te  

formave, materialeve te perdorur,  lartesive apo veshtiresive 
te ndryshme, te pergjithshme apo speciale, mbi toke e 
nentoke; godina banimi, civile-industriale vepra te transportit 
ujor, tokeso apo ajror, rruge, trase, vepra mbrojtese, vepra 
arti ura, porte apo aeroporte, perfshire sinjalistiken dhe 
gjithshka te nevojshme per to vepra hidroteknike, te 
grumbullimit, trajtimit, shfrytezimit te ujrave apo energjise 
se tyre; mbrojtjes se ambjentit, shfrytezimit te rezervave dhe 
energjive te rinovueshme si ato diellore, te eres, gjeotermike, 
prodhimit apo shfrytezimit dhe shperndarjes se tyre, etj.; 
riciklimi dhe shfrytezimi i mbetjeve, etj.; veprave, sistemeve 
apo impianteve te instalimeve elektrike, sinjalistike, furnizim 
me uje, kanalizime apo largim te ujrave siperfaqesore apo 
ambjentale; studime gjeodezike, gjeoogjike apo gjeologo-
inxhinierohidrologjike; i sizmologjise inxhinierike; i 
ndertimit dhe mbylljes se vendeve te depozitimit te mbetjeve 
te ngurta (urbane) etj. Gjithashtu Shoqeria do te kryeje 
veprimtari studimi dhe projektimi, menaxhimi i tyre ne teresi 
apo i fazave te ndryshme ne to; Oponence tekniko-
profesionale i Studimeve apo Projektimeve, ne teresi apo i 



2

fazave te ndryshme ne to; Mbikqyrja e Kolaudimi i 
Punimeve te Zbatimit, menaxhimi i tyre ne teresi apo i 
fazave te ndryshme ne to; Oponence tekniko-profesionale 
dhe Mbikqyrja e Kolaudimi i Punimeve te Zbatimit, ne teresi 
apo i fazave te ndryshme ne to; Studim i gjendjes 
urbanistike, i probkmeve specifike, etj., duke projektuar e 
rakomanduar nderhyrje apo zgjidhje te tyre deri ne rishikim 
apo hartim te Planeve perkates Rregullues; Studim i gjendjes 
arkitekturore te tere objekteve ne pergjithesi apo objekteve 
me rrendesi te vecante strategjike apo kulturore e te mbrojtur 
nga shteti ne vecanti, i problemeve specifike, etj., duke 
projektuar e rakomanduar nderhyrje apo zgjidhje sa me te 
plota te tyre, ne zbatim e perputhje me Kushtet Teknike, 
Normat, rakomandimet e Ligjet ne fuqi, si dhe ne mbeshtetje 
me traditat kombetare dhe arritjet me te fundit ne kete fushe 
e drejtim ne vendin tone apo ne bote; Hartim Studim 
Fizibiliteti; Studim i ndotjes dhe masa e projekte te mbrojtjes 
se ambjentit; Studim i nderhyrjes dhe rezikimit apo demtimit 
te rrjedhes lumore apo vijes detare dhe masa e projekte te 
mbrojtjes e rikuperimit te saj etj.; Studimi i ndotjes se ujit 
dhe masa e projekte te mbrojtjes e rikuperimit te pastertise e 
cilesise se tij; vleresimi dhe manaxhimi i pasurive te 
paluajtshme; Zhvillimi i laboratoreve, testeve te ndryshem e 
kerkimeve shkencore mbi materiale, struktura, elements apo 
perberes te tyre, etj.
Evisa Demiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2016                Deri: 09/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanÇukaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 5, Rruga 
"Sami Frashëri " , Pasuria Nr. pasurie 2/896, zk 8270, voll. 
91, fq. 90 , Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative 
Nr.5, Rruga Brigada e VIII, Ndertesa Nr.21 Tirane Tirane  
TIRANE Pasuria BODRUM, Bulevardi "Shqiperia e Re", 
Godina AGIMI, Hyrja 21, Apartamenti B ,ne Zonen 
Kadastrale 8270, me Numer Pasurie 2/132+21-355/B,  
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Tirane Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 11 
, Rruga "Don Bosko" pasuria Nr. 4/317 vol 17 dhe faqe 78 
zk 8330 dhe 4/289 vol 8 faqe 171 zk 8330 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: METRO DESIGN
E-Mail: evisacukaj@yahoo.com  
Telefon: 0694024686  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-190513-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-936822-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.09.2016 per 
miratimin e kontrates se shitjes se kuotave nga ortaku z. Arjan Çukaj ne favor te znj. Evisa 
Demiri. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr.105 Rep dhe 155Kol date 
07.09.2016 me shites z. Arjan Çukaj dhe bleres znj. Evisa Demiri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Evisa Demiri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Çukaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-945004-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.09.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z. Arjan Çukaj dhe emerimin e Znj. Evisa Demiri si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Evisa Demiri")                      Nga data "08/09/2016             
Ne daten "08/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Arjan Çukaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14256A49-D9DB-4756-9C43-D8FDC1A146D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8726873F-5FF6-4DB2-8867-F530A1428676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1A6A4B-4474-486C-BBCD-1B6AFA2752BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7A8990-55C7-443E-9311-384B3EB49DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E72C5AD-8874-4021-898A-AE6E62B63FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E72C5AD-8874-4021-898A-AE6E62B63FE1
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-554597-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.9571 rep., nr. 3233  kol., date  24.10.2017. Depozitimi i vendimit, date 
24.10.2017 ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Evisa 
Demiri ne favor te Arjan Çukaj.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Çukaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Evisa Demiri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896820-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268706-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A290A179-26AA-4C64-9FED-1C74F71FFB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A290A179-26AA-4C64-9FED-1C74F71FFB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADCE2D1-4C03-48C0-9F26-453A22292582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C572B4-CF33-4FBC-BB33-E42D1470F98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C338315-9152-4906-B6A3-355795D64FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C338315-9152-4906-B6A3-355795D64FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E236B26-E4A7-4D17-95D5-708E2B1DE7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB094EAA-FD85-4CF9-8E53-78FA07C9FB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A81AA05-733F-4C2C-8D77-A47C3B98CC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C938D43-0925-45F5-B10C-32A8F64E128F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E89BB61-1BA2-47CF-A9B4-B6DABF722329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2224E4-E1AC-4D9A-B521-BD267E2E0172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF618D67-B82D-43FA-9260-E373E781B3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF618D67-B82D-43FA-9260-E373E781B3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1041FC3B-79E2-46C4-AC84-E935A1058A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CCA482-A19D-44B2-8BE6-FB9DCC8E8725


5

Lista e Dokumenteve:
METRO DESIGN PF 2018.pdf
METRO DESIGN PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
METRO DESIGN   SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf
METRO DESIGN VENDIMI I ORTAKEVE PER PF 2018.pdf
METRO DESIGN   PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-475495-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.02.2020, per hapje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("evisacukaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga Brigada e VIII, Ndertesa Nr.21;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-532901-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019. 

Lista e Dokumenteve:
METRO DESIGN PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
Vendimi i ortakeve METRO DESIGN 2019.pdf
METRO DESIGN SHENIME SHPJEGUESE 2019.pdf
METRO DESIGN PASQYRA E POZICIONIT.xlsx

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600342-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.10.2020  dhe kërkesës date 
12.10.2020 për hapje të dy adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr. 5, Rruga "Sami Frashëri " , Pasuria Nr. pasurie 2/896, zk 
8270, voll. 91, fq. 90 ,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr. 11 , Rruga "Don Bosko" pasuria Nr. 4/317 vol 17 dhe faqe 
78 zk 8330 dhe 4/289 vol 8 faqe 171 zk 8330;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42F1BE0-B3AA-4D7C-A7A5-19088BF4D280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9354C48B-AE37-49D3-B9D7-35AD135FC55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3375F403-4862-4B1C-AC9F-3FAB8202C48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37612D6D-50B1-47A6-841F-A0053B75EED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F20A737-2013-44BE-BB57-BEF3DE2238CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC61094D-452A-4506-A786-276798FBDB07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9111B9D-90D5-4F39-BA32-3F21E619F17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9111B9D-90D5-4F39-BA32-3F21E619F17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67109DDF-AAA9-44AB-AA00-D27E59EB5204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365D4AA5-A3E1-4022-B378-A2285E226BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651206BA-287B-43AA-B0C3-5609B0C9D1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DACBCA4-E9F0-496D-B35E-49AEC23219BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E10F47F-D472-4A4D-B3AE-7EA331F55968
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614163-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.11.2020 per miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Rruga Budi, Nr.74/1, Vile Private 5 kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Sotir Kolea dhe Budi, Pallati i ri FERAR, Kati i II, Apartamneti 5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627861-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.12.2020, per hapjen e 1(një) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasuria BODRUM, Bulevardi "Shqiperia e Re", Godina AGIMI, Hyrja 21, 
Apartamenti B ,ne Zonen Kadastrale 8270, me Numer Pasurie 2/132+21-355/B,  
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674429-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2021, per riemerim 
administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8491C67D-4BFF-469C-AD76-158B8B585E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34A971A-9F3D-4BB2-89E4-776BEDB22103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7C4B1E-80BB-42DC-AE0A-8F44D94CEAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7C4B1E-80BB-42DC-AE0A-8F44D94CEAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC6817B-0B08-4D7D-83C2-5C832E98E872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCD534B-AD93-4019-8658-9CAF4CBE3DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980C427A-78A2-4C4D-B4F5-B2BF96BC6CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980C427A-78A2-4C4D-B4F5-B2BF96BC6CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D538E989-89A2-4001-A3DA-0A8FA0882C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BF3C55-F0E1-44DB-BC11-2E791A933942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C57AD7-25A8-42DF-8F2D-6A81EEDF3747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C57AD7-25A8-42DF-8F2D-6A81EEDF3747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316BF317-0E84-43BE-BA89-CEC839DB6A97
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Evisa Demiri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/09/2021")            u be              ("08/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734963-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI I ECURISE (2).pdf
METRO DESIGN  PASQYRA E KAPITALIT-1.xlsx
METRO DESIGN PASH 2020.xlsx
Vendim Asambleje Metro Design.pdf
METRO DESIGN FLUKSI 2020.xlsx
METRO DESIGN SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
METRO DESIGN PASQYRA E POZICIONIT 2020.xlsx

19/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-915953-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
METRO DESIGN FLUKSI 2021.xlsx
RAPORTI I ECURISE.pdf5_23_2022.pdf
METRO DESIGN KAPITALI 2021-1.xlsx
METRO DESIGN PASH 2021.xlsx
METRO DESIGN PASQYRA POZICIONIT 2021.xlsx
METRO DESIGN RAPORTI AUDITUESIT DHE EMERIMI 2021.pdf
METRO DESIGN vendimi i ortakut  2021.pdf
METRO DESIGN SHENIME SHPJEGUESE 2021.pdf

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-938028-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.06.2022 për caktimin e Edison 
Troshani  si auditees për pasqyrat e vitit  2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EAF59F-3859-4647-8757-1A34AD87FF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EAF59F-3859-4647-8757-1A34AD87FF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930D4894-7699-439B-AC46-43C78920E660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FDD83E-2E4C-430B-89D7-6E2315C32E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351EA606-BDE6-423F-B53E-A87D6EE7F150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB8A6BF-6C74-4CE0-9955-C6F8B5E1F7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B58192F-4C68-4A9D-BE31-36933330B670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BB592B-03EF-420D-A81F-486EAEB6B8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F3D1EA-8A60-4DF7-B627-44AA50B50B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D734B2C2-342A-4701-A7DA-98E782EEDCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205C1638-FEE9-4919-A63D-3A6F2CC23AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B03EB2-EDE7-46D6-98A8-202341734A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1493A2-4E20-46A3-A380-2553CDAFDF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CCFA8B-C0FB-4F77-AB57-BE66EE5AAB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9510F2DC-6316-49DD-AAE2-B9986941B95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0456AA2A-B34C-422A-8F4D-930E786843E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC39E943-8498-41BC-BC7F-42A98D4099DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9E39F9-BAA4-44F1-9A48-7D36FFC44AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC80CF9-BAE4-4A4E-A01C-FFD7AAFB2230
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997325-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.09.2022 per riemerimin e 
administratores  znj.Evisa Demiri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Evisa Demiri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/09/2022")            u be              ("09/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD05DCD-E970-4C12-8FF0-E47C9BCCA53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C312940-15E2-45EC-8938-A55356B01D44

